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I vinterferien, fra den 13. til den 18. februar, kan man opleve tre familieorienterede
og borgerinddragende kunstprojekter forskellige steder i Horsens.

Fra Børnebanken i Malmö, 2015. Foto: Ellen Friis
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kunsten.nu er din bedste kilde til viden om samtidskunsten i Danmark. Vi debatterer og informerer på tværs af genrer og landsdele så du altid er
opdateret om den aktuelle kunst.

Horsens Happening er den samlede betegnelse for tre kunstprojekter, der alle har
det til fælles, at de sætter spørgsmålstegn ved samfundets uskrevne regler og
begrænsninger.

Målet er at få både børn og voksne til at tænke over, hvilke strukturer i samfundet,
de er underlagt og kan forandre.

I FÆNGSLET vil Hue/Boy alias Christiane Hütter og Daniel Boy fra netværket
Invisible Playground iværksætte et stort, live rollespil målrettet unge fra ca. 10 år –
eller alle, der har mod på at indgå i et rollespil på engelsk. Der er skriveworkshop
hver dag fra kl. 11-13, og dagens spil begynder kl. 15.

På Horsens Kunstmuseum står kunstnere fra det tyske Forschungstheater klar til at
hjælpe mindre børn og deres familier med at fremstille deres egne penge i
Børnebanken, som de bagefter kan betale med i en række af Horsens’ forretninger.

I Horsens’ bymidte kan man støde på repræsentanter for EUBW – Europæisk
Borgerinitiativ for Grænseovervågning, som er et interaktivt medieprojekt iværksat
af kunstneren Georg Klein.

Det hele er gratis og kan opleves fra mandag den 13. februar til og med lørdag den
18. februar.

Horsens Happening er iværksat som et samarbejde mellem Center for Live Art,
FÆNGSLET og Horsens Kunstmuseum og støttes økonomisk af Statens Kunstfond.

Kilde: Center for Live Art

Bag Center for Live Art står Ellen Friis og Henrik Vestergaard, der organiserer
festivaler, events og interaktive kunstværker i samarbejde med en lang række
kunstnere fra ind- og udland.
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Støttet af Statens Kunstfond

http://www.kunst.dk/statens-kunstfond/om-statens-kunstfond/

